INDICAÇÃO Nº_140/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que o Executivo Municipal, junto ao

setor de obras públicas, providencie a reforma da sarjeta na Rua Manoel Vieira Palma, altura

do nº 1026, onde há acúmulo de água.

JUSTIFICATIVA

 A referida indicação justifica-se pelo fato de que há acúmulo de água,

criadouro do mosquito Aedes Aegypti e foco de mau cheiro, causando inconvenientes aos

moradores e desvalorizando a região.

Sala das Sessões, 1º de setembro de 2014.

Lucas Comin Loureiro

Vereador

Prot. Nº 325/14

Em 01/09/14

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 01/09/14

Presidente